

Landstingsstyrelsens förvaltning
Landstingsdirektörens stab

TJÄNSTEUTLÅTANDE
2013-09-17

LS 1309-1132

Landstingsstyrelsen

Ankom Stockholms läns landsting
2013 -09- 17
Dnr. <u>LS 1309-1132</u>

Rotel II

Årsredovisningar år 2012 för samordningsförbunden Botkyrka, Huddinge, Valfärd Nacka, Södertälje, VärmSam och Östra Södertörn

Ärendebeskrivning

Årsredovisningar samt beviljande av ansvarsfrihet för styrelserna för ett antal samordningsförbund. Förslag att överskott från samordningsförbunden Botkyrka och Huddinge, i samband med att de upphör, för över sina överskott till Samordningsförbundet Botkyrka, Huddinge och Salem.

Beslutsunderlag

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande den 17 september 2013
Hälsa- och sjukvårdsnämndens protokollsutdrag den 3 september 2013
Sjukvårdsstyrelsen Söders protokollsutdrag den 20 augusti 2013
Hälsa- och sjukvårdsförvaltningens tjänsteutlåtande den 19 juni 2013
Årsredovisningar år 2012 för samordningsförbunden Botkyrka, Huddinge, Valfärd Nacka, Södertälje, VärmSam och Östra Södertörn

Förslag till beslut

Landstingsstyrelsen föreslår landstingsfullmäktige besluta

att godkänna årsredovisningarna för år 2012 från samordningsförbunden Botkyrka, Huddinge, Valfärd Nacka, Södertälje, VärmSam och Östra Södertörn

att bevilja styrelserna för samordningsförbunden Botkyrka, Huddinge, Valfärd Nacka, Södertälje, VärmSam och Östra Södertörn ansvarsfrihet för år 2012

att godkänna att samordningsförbunden Botkyrka och Huddinge, i samband med att de upphör, för över sina överskott till Samordningsförbundet Botkyrka, Huddinge och Salem.

Förvaltningens förslag och motivering

Hälso- och sjukvårdsnämnden har fattat beslut om att föreslå att landstingsstyrelsen föreslår landstingsfullmäktige att godkänna årsredovisningarna samt bevilja styrelserna för samordningsförbunden Botkyrka, Huddinge, Välfärd Nacka, Södertälje, VärmSam och Östra Södertörn ansvarsfrihet för år 2012. De föreslår också att Samordningsförbunden Botkyrka och Huddinge, i samband med att de upphör, för över sina överskott till Samordningsförbundet Botkyrka, Huddinge och Salem. Hälso- och sjukvårdsförvaltningen har tagit fram ett omfattande underlag till det beslut hälso- och sjukvårdsnämnden har fattat i frågan. Förvaltningen har inget övrigt att tillägga i ärendet.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Besluten har inga direkta ekonomiska konsekvenser.

Miljökonsekvenser av beslutet

I enlighet med landstingets Miljöpolitiska program 2012-2016 har hänsyn till miljön beaktats och slutsatsen är att det inte är relevant med en miljökonsekvensbedömning i detta ärende.



Toivo Heinsoo
Landstingsdirektör